Proposta do Fornecedor (0016876)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 1

Proposta do Fornecedor (0016876)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 2

Proposta do Fornecedor (0016876)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 3

Proposta do Fornecedor (0016876)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 4

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
11.552.248/0001-81
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
11/02/2010

NOME EMPRESARIAL
ANTONIO PEDRO CARNEIRO

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
T W I CONSTRUCOES E LOCACOES

PORTE
ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
68.10-2-02 - Aluguel de imóveis próprios

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
41.20-4-00 - Construção de edifícios
77.11-0-00 - Locação de automóveis sem condutor
43.91-6-00 - Obras de fundações
43.99-1-03 - Obras de alvenaria

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO
A FL 26, QD 07, LT 04

NÚMERO
S/N

COMPLEMENTO
********

CEP
68.509-060

BAIRRO/DISTRITO
NOVA MARABA

MUNICÍPIO
MARABA

UF
PA

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(99) 9999-9999

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
11/02/2010

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 15/04/2024 às 08:24:32 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

CNPJ (0028335)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 5

Certidão Negativa Federal (0016200)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 6

Certidão Negativa Federal (0016200)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 7

Certidão Negativa Estadual (0016203)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 8

Certidão Negativa Estadual (0016203)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 9

Certidão Negativa Estadual (0016203)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 10

Certidão Negativa Estadual (0016203)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 11

Certidão Negativa Municipal (0016303)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 12

Certidão Negativa Municipal (0016303)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 13

Certidão Negativa Trabalhista (0016202)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 14

Certidão Negativa Trabalhista (0016202)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 15

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 11.552.248/0001-81
Razão

Social: ANTONIO PEDRO CARNEIRO

Endereço: FL 26 QD 07 LT 04 / NOVA MARABA / MARABA / PA / 68509-060

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:31/03/2024 a 29/04/2024

Certificação Número: 2024033101103368062788

Informação obtida em 15/04/2024 08:26:59

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

Certidão de Regularidade do FGTS (0028331)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 16

Certidão de Regularidade do FGTS (0016198)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 17

Certidão de Regularidade do FGTS (0016198)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 18

Certidão de Regularidade do FGTS (0016198)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 19

Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ANTONIO PEDRO CARNEIRO

CPF/CNPJ: 11.552.248/0001-81

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:28:18 do dia 15/04/2024 , com validade até o dia 15/05/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 6aaTQNVlLFTeooaTURW3

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

Certidão CEIS/CNEP (0028327)         SEI 050505120.000003/2024-41 / pg. 20

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/

	Proposta do Fornecedor (0016876)
	CNPJ (0028335)
	Certidão Negativa Federal (0016200)
	Certidão Negativa Estadual (0016203)
	Certidão Negativa Municipal (0016303)
	Certidão Negativa Trabalhista (0016202)
	Certidão de Regularidade do FGTS (0028331)
	Certidão de Regularidade do FGTS (0016198)
	Certidão CEIS/CNEP (0028327)

		2024-05-02T09:03:40-0300
	JOSE NILTON DE MEDEIROS:28796535415